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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

   مســئولان محترم، خواهش مــی کنم فکری 
برای آسفالت شهرک صنعتی توس، فاز یک بکنید. 

جاده خاکی بهتر از این آسفالت است .

   ما ساکنان منطقه توس و همسایگان آرامگاه 
فردوســی که مــدت هفــت ســال اســت در حریم 
شهرداری واقع شده ایم، کلافه ایم. یا املاک ما را 
بخرید، یا مجوز ســاخت بدهید و بیــش از این ما را 

بلاتکلیف نگذارید.

   بزرگراه نماز اگر بزرگراه است، چرا سرعت گیر 
دارد؟

  آسفالت خیابان وکیل آباد70 خیلی خراب و 
پر از چاله است. چه کسی باید رسیدگی کند؟

   آســفالت هاشــمیه 75 بعد از اجرای طرح 
اگو، هنوز کامل نشده است. لطفا بررسی و اقدام 

فرمایید.

   درختان نقش مهمی در زیبایی شــهر دارند. 
درختان بولوار بصیرت واقع در اول امیرآباد کم کم 
در حال خشک شدن هستند. لطفا پیگیری کنید.

   کسبه میدان لادن تقریبا شبانه روزی کار می 
کنند و پارک خودروها باعث ناراحتی اهالی می شود 
و بــا وجود تماس هــای مکرر، نه شــهرداری پاســخ 
گوست، نه راهنمایی و رانندگی به دادمان می رسد.

   کاش شــهرداری محترم منطقه، زمین رها 
شــده نبش دلاوران 63 را کــه 1505 مترمربع 
مساحت دارد، به پارک و فضای سبز تبدیل کند 
تا مردم منطقه از آن بهره ببرند. چون محله فاقد 

فضای سبز است.

   لطفا شهرداری با کسانی که زباله های شان 
را بعد از ســاعت جمع آوری رها می کنند و باعث 
آلودگی و انتشــار بیمــاری می شــوند و زحمات 
پاکبانــان عزیــز را مضاعــف می کننــد، برخورد 

قانونی کند.

راهنمایی و رانندگی

   ای کاش راهنمایــی و رانندگــی برای ترافیک 
اعصاب خردکن شبانه در خیابان مقداد، به دلیل نبود 
چراغ راهنمایی در اواسط این خیابان، فکری بکند.

آبفا

  پیمانــکار شــرکت آب و فاضــلاب در بولوار 
ساجدی حدود یک هفته است که کار را تعطیل 
کرده و باعــث ترافیک و مشــکلاتی بــرای مردم 

شده است.

شهرستان ها

   چرا دادگستری استان فقط یک شعبه حقوقی 
در شــهر گلبهار ایجاد کرده، در حالی که جمعیت 
بســیاری از گلمــکان، کاهــو و گلبهــار بــرای حل 
اختلافات خود به این شعبه مراجعه می کنند. واقعا 
یک شعبه کشش این همه مراجعه کننده را ندارد و 
دادرس شعبه هم سرش شلوغ و در اتاقش معمولا 

بسته است.

  لطفــاً بــرای ارتقای کیفیــت جــاده ترانزیتی 
سرخس-مشــهد و جلوگیــری تصــادف هایی که 
معمــولا بــه خاطــر دو طرفــه بــودن و تــردد زیــاد 
خودروهای ســنگین و ترانزیتی اتفــاق می افتد، 

فکری کنید.

   اگر نیشابور اتحادیه نانواها و ناظر و بازرس ندارد 
که حرفی نیست؛ اما اگر دارد، آستین بالا بزنید و بر 

کیفیت و ساعت کار نانوایی ها نظارت کنید.

  جاده مشــهد- چناران وضعیت بســیار بدی 
دارد. پس کی می خواهند این جاده را ترمیم کنند؟ 

همیشه باید با استرس این جاده را طی کنیم.

متفرقه

   باید فکری اساسی برای بهداشت نانوایی ها 
کرد. خیلی وقت ها شاطر، نظافت را رعایت نمی 
کند و با یک دســت خمیر می زند و با دست دیگر 
تلفن جــواب می دهــد؟ فروشــنده هم بــا همان 
دستی که اسکناس آلوده را گرفته، نان را تحویل 

می دهد. 

 ما جمعی از مهندسان نظارت بر گازرسانی به 
صنایع غــرب اســتان خراســان رضوی هســتیم. 
متاسفانه بیش از سه ماه است که مطالبات ناظران 
پرداخت نشده است و باتوجه به مشکلات مالی روز 
افزون، واقعــاً در تنگنای مالی فراوان قــرار داریم. 

خواهشمندیم پیگیری فرمایید.

 امروز با 118 تمــاس گرفتم، از هر پنج تماس 
فقط یک ارتباط برقرار شد. 

متفرقه

کتابخانــه مســجدالرضا)ع( در احمدآبــاد، 
رضا3٦ فاقد سیســتم ســرمایش مناســب است. 
کولرهای آبی جواب گو نیست و مراجعه مکرر هم به 
منظور نصــب کولــرگازی راه گشــا نبوده اســت. 
مسئولان نبود بودجه را مطرح می کنند که از طرف 

آستان قدس پذیرفته نیست.

شرکت برق

  چرا مسئولان شرکت برق فکری برای مصرف 
بی رویه برخی کسبه نمی کنند؟
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گزارش میدانی

محمد حسام مسلمی

بــا وجــود تمــام هشــدارها و تاکیدهایــی کــه بــر 
جلوگیری از ذبح غیرمجاز و غیربهداشتی دام در 
معابر و همچنین خطرات ناشی از آن برای سلامت 
مردم شده بود اما روز گذشته اقدام عده ای در ذبح 
دام در منطقه اســماعیل آباد در حاشــیه مشــهد، 
فاجعه ای بهداشتی در این منطقه رقم زد، به طوری 
که خونابه ناشی از ذبح غیربهداشتی دام ها، جوی 
خونی در کوچه پس کوچه های اسماعیل آباد به راه 
انداخته بود و جالب این که بررسی های  ما نشان 
داد هیــچ خبر و نشــانی از گروه هــای نظارتی دام 
پزشکی در این منطقه وجود نداشت. این اتفاقات 
در حالــی صورت گرفتــه بود که کارشناســان دام 
پزشکی استان درباره کشتار دام در معابر هشدار 
داده بودند چرا که با توجه به فصل گرما امکان بروز 
بیماری تب کریمه دو چندان می شــود و ســلامت 
شــهروندان را به خطــر می انــدازد. دام پزشــکی 
استان اعلام کرده بود که برای جلوگیری از کشتار 
دام در معابر بیــش از 190 گروه ثابت و ســیار کار 
نظارت و بازرسی را در روز عید قربان بر عهده دارند 
اما گزارش میدانی ما نشان داد در برخی از محله 

ها نظارتی وجود نداشت. 

 حضور ناظران دام پزشکی	 
 در منطقه  قاسم آباد

به گزارش »خراسان رضوی«، روز گذشته همزمان 
با عید سعید قربان و از اوایل صبح به مناطق مختلف 
شهر مشهد رفتیم تا از وضعیت کشتار و عرضه دام 
گزارشی تهیه کنیم. قاسم آباد اولین منطقه ای بود 
که بررسی کردیم. در سال های گذشته در برخی 
از خیابان هــای آن مثل خیابان ادیــب ذبح دام در 
معابر گزارش شــده بود اما گشــت و گــذار در این 
خیابان و دیگر خیابان های اطراف این محله نشان 
داد خبری از ذبح دام در معابر وجود ندارد  و گروه 
های سیار دام پزشــکی در حال نظارت بودند. در 
ادامه به بولوار توس مشهد سری زدیم، بازدیدهای 
ما از خیابان های اطراف این منطقه نیز نشان می 
داد خبــری از کشــتار دام در معابــر وجــود ندارد.  
مسیرمان را به سمت موسسه خیریه فیاض بخش ، 

یکی از مکان هایی که دام پزشکی اعلام کرده بود 
کشتار و عرضه دام در آن جا به صورت قانونی انجام 
می شود، ادامه  دادیم. جمعیت زیادی برای خرید 
و فروش دام زنده و کشــتار به این موسسه مراجعه 
کرده بودند. افــرادی جلوی در  ورودی ایســتاده 
بودند و خود را قصاب معرفی می کردند و به مراجعه 
کنندگان می گفتند که حاضرنــد دام هایی را  که 
می خرند بــرای نذر در محل ســکونت شــان ذبح 
کنند که جای این سوال پیش می آمد، با وجود این 
که کشتار دام در این مکان به صورت رایگان انجام 
می شود چرا برخی افراد دام های شان را در منازل 

خود کشتار می کنند؟

فاجعه ای که تبعات بهداشتی به دنبال دارد	 
و اما تراژدی تلخ کشــتار غیرمجاز و غیربهداشتی 
دام در اسماعیل آباد؛ جایی که به دلیل بی مبالاتی 
عده ای فاجعــه ای رخ دادکه تبعات بهداشــتی به 
دنبال خواهد داشت. بوی بد ناشی از جاری شدن 
خونابه ها و رها کردن امحا و احشا و پوست دام در 
کوچه پس کوچه های اسماعیل آباد هر رهگذری 
را آزار می داد. بررســی های ما نشان داد که هیچ 
نظارت بهداشــتی و کنترلــی روی ایــن اقدامات 

غیربهداشتی وجود نداشت.

دام پزشکی چه پاسخی دارد؟	 
در ادامه برای پیگیری موضوع با دکتر جوادی نژاد 
رئیــس شــبکه دام پزشــکی مشــهد گفــت و گــو 
می کنیــم. وی در پاســخ به این ســوال کــه چرا در 
برخــی مناطق شــاهد ذبح  غیــر بهداشــتی دام و 
نبود ناظــران بهداشــتی دام پزشــکی بودیــم، به 
»خراســان رضوی« می گویــد: برخورد مــا در روز 
عید قربان سلبی و ترویجی است، 364 روز را می 
توانیم برخورد کنیم ولی در عید قربان نمی توانیم 
و باید برخورد سلبی و ترویجی داشته باشیم. وی 
می افزاید:گروه های سیار دام پزشکی هم به این  
دلیل تشکیل شده اند که کشتاری را که قرار است 
در معابر عمومی انجام شــود، به کشــتارگاه مجاز 
هدایت کنیــم تا بــالای 60 درصد نــذورات مردم 
در کشــتارگاه انجام شــود. وی می افزایــد: با این 
که مکان هایی بــرای کشــتار دام در نظر گرفتیم، 
افرادی هستند که تابع قانون نیســتند، باید با آن 

ها چکار کنیم؟ در این باره معاون دادستانی به ما 
حکم داده که اگر مشــاهده کردید عرضــه دام در 
فضای رو باز، کنار معابر انجام می شود آن ها را به 
مراکز مجــاز ببرید و در آن جا تحویــل فرد بدهید و 
این که اگر عده ای در حال ذبح دام در معابر بودند 
نیز آن را به کشتارگاه برده و پس از بازرسی، بعد از 
24 ساعت تحویل فرد دهید. جوادی نژاد با بیان 
این که در اســماعیل آباد هیــچ کدام از ایــن ها در 
معابر اتفاق نمی افتد، تصریح می کند: کشتار دام 
در اسماعیل آباد در داخل خانه ها انجام می شود 
و خون از داخل خانه ها به بیرون سرازیر می شود، 
تنها نهادی که می تواند وارد فضای سر بسته شود، 
ضابط قضایی است و طبق ضوابط قضایی اگر در 
محل رو بسته تخلفی صورت بگیرد، برخورد باید 

از طریق مقام قضایی انجام شود.

قانون سازمان دام پزشکی باید اصلاح شود	 
وی در پاســخ به این که در این زمینه بحث بیماری 
تب کریمه کنگو و سلامتی مردم مطرح است، می 
گوید: قانون سازمان دام پزشکی باید اصلاح شود، 
طبق قانون فعلی، ما نمی توانیم وارد منازل بشویم. 
رئیس شبکه دام پزشکی مشهد همچنین در پاسخ 
به این سوال که چرا در اسماعیل آباد با وجود وقوع 
تخلفات متعدد خبری از بازرسان دام پزشکی نبود؟ 
می گوید: ما دو  تیم در آن جا داشــتیم. وی وقتی با 
توضیح ما مبنی بــر این که بررســی میدانی از نبود 
گروه های نظارتی در این منطقه حکایت داشــت، 
مواجه می شــود، پاسخ می دهد: اســماعیل آباد از 
جمله مکان هایی اســت کــه ما از نیــروی انتظامی 
درخواست  کردیم که گروه ثابت مستقر شود، به ما 
قول دادند اما این که مستقر نشده  اندباید دلیل اش 
را از خودشان بپرسیم. جوادی نژاد آماری از فعالیت 
بازرســان و ناظران در عید قربان امسال می دهد و 
می گوید: امسال نسبت به سال گذشته 30 درصد 
کاهش کشتار داشتیم، هدایت به کشتارگاه ها بالا 
رفته بود، ضمــن این که کلا کار ما ترویجی اســت، 
البته در یک مورد فردی که اقدام به عرضه مرغ زنده 
در خیابان ابوریحان می کرد، همــکار ما را زخمی 
کرد که ما از طریق مراجع قضایی در حال پیگیری 
موضوع هستیم و خوشبختانه حال جسمانی همکار 

ما خوب است.

پیگیری حرف مردم

محمد بهبودی نیا

ساکنان بولوار کشاورز از طولانی شدن پروژه شهرداری در این منطقه، گلایه مندند

زندگی در گرد و غبار 
شهرداری منطقه: آسفالت خیابان تا مهرماه و کل پروژه تا اسفند امسال، تکمیل می شود

 بولوار کشــاورز یکی از بولوارهای حاشیه ای شهر 
مشهد به شمار می آید که از گذشته تا امروز ساکنان 
آن با مشکلات زیادی از قبیل روان آب ها، آسفالت، 
ترافیک و معضلات محیط زیســتی دســت و پنجه 
نرم می کنند و از بهمن ســال گذشــته، شهرداری 
منطقه 2 با هدف رفع این مشکلات، پروژه ای را آغاز 
کرده است اما طولانی شدن پروژه و اطلاع رسانی 
نامناسب درباره برنامه های در دســتِ اجرا، باعث 
ایجاد نارضایتی هایی در بین ســاکنان این منطقه 
شده اســت. یکی از ســاکنان با ارســال پیامکی به 
صفحه حرف مردم روزنامه خراســان نوشته است: 
»به اطلاع مسئولان برسانید بولوار کشاورز واقع در 
چراغچی 55 برای انجام آسفالت و خیابان کشی، 
گود برداری شــده  و مدت هاســت به حال خود رها 
شده است. از یک سو گرد و خاکی که ناشی از رفت 
و آمد خودروهاســت، مردم را کلافه کرده و از سوی 
دیگر این شرایط باعث خرابی جلوبندی خودروها 
می شود. از شهرداری منطقه سوال کنید چه کسی 
مسئول رسیدگی به این شــرایط است؟ متاسفانه 
هیچ کس جواب مردم را نمی دهد حتی اعلام نمی 
کنند این پروژه تا کی قرار است ادامه یابد و چه زمانی 

به سرانجام می رسد؟«
»ایوب افتخاری« رئیس فنی و عمران شــهرداری 
منطقه 2 در پاسخ به این گلایه ها و در توضیح دلایل 
طولانی شــدن این پروژه می گویــد: »درخصوص 
آســفالت مســیر اصلی بولوار کشــاورز باید به این 
نکته اشاره کنم که ما هم تا امروز گلایه های زیادی 
در این بــاره دریافــت کرده ایــم. مبلغ اجــرای کل 
پروژه بیــش از 13 میلیارد تومان اســت و عملیات 
اجرایی آن از بهمن ســال گذشــته در چند مرحله 
شروع شده که زیرسازی مرحله اول در شرف اتمام 
اســت و مرحله دوم را از اول اردیبهشــت امســال، 

شروع کردیم. علاوه بر زیرسازی و آسفالت خیابان، 
احــداث کانــال آب هــای ســطحی، یکــی دیگر از 
مواردی است که در این منطقه در حال اجراست و 
قرار است آب های سطحی بولوار کشاورز، شهرک 
نوید، بولوار توس و بولوار قوامی را به کانالی که در 
نظر گرفته شده منتقل کنند تا مشکل آب گرفتگی 
خیابان هــای این منطقــه در فصل هــای پربارش 
حل شــود. ایجاد فضای ســبز برای این منطقه نیز 
از دیگر طرح های در دســتور کار اســت. این پروژه 
بــا هــدف مناسب ســازی معابــر شــهری، کاهش 
آلودگی های هوا، بهبود حمل و نقل شهری و رفع 
معضلات محیط زیستی و چندین هدف زیربنایی 
دیگر شکل گرفته اســت که انجام هر کدام نیاز به 
زمان زیادی دارد. به عنوان مثال ما در روند اجرای 
این طرح با مشــکلاتی از قبیــل انتقال چنــد باره 
مسیر لوله گاز و دیگر تاسیســات روبه رو شدیم؛ از 
طرفی درخواســت های زیادی داشــتیم که مسیر 
را به کشــاورز 1، 3، 5 و 7  دسترسی دهیم و برای 
این کار نیاز به اصلاح نقشه توسط سازمان ترافیک 

بود. همچنین وجود معارض در مسیر لوله های آب 
و اجرا نشدن سیســتم فاضلاب در برخی مناطق، 
از دیگر عوامل طولانی شــدن کار بود که می توان 
به آن اشــاره کرد. البته هنوز در بازه مدت قرارداد 
هستیم؛ چرا که مدت اولیه قرارداد کل پروژه بدون 
لحاظ تاخیرها  12 اسفندماه امسال است. منتها 
70 درصد آســفالت این خیابان تا 20 روز آینده و 
تمام مسیر تا مهرماه ترمیم و به سازی خواهد شد.«

افتخاری درباره وجود خاک نرم در پروژه که موجب 
گرد و خاک بســیار بر اثــر رفت و آمــد خودروها در 
منطقه اســت هم می گوید:  »خاک نرم موجود که 
باعث گلایه ها و شــکایت ها شــده، بســتر طبیعی 
زمین منطقه است. اتفاقا ما برای حل این معضل، 
خاک مخلوط در محــل تخلیه می کنیــم ولی این 
مشکل همچنان وجود دارد. البته ما می توانستیم 
این مسیر را مسدود کنیم تا زمانی که پروژه تکمیل 
و راه آسفالت شود اما برای رفاه حال افرادی که از 
این مسیر رفت و آمد می کنند، این مسیر را به رغم 

مشکلاتش مسدود نکردیم. «

گزارش میدانی »خراسان رضوی« از جاری شدن خونابه ذبح دام در برخی نقاط شهر

فاجعه بهداشتی در اسماعیل آباد 
دام پزشکی : کشتار دام در اسماعیل آباد در داخل خانه ها انجام می شود 

پیگیری حرف مردم

خدیجه علی نیا-نوید زنده روحیان

چرا خانه های سیس آباد، پلاک و کدپستی ندارد؟

»با خانواده دو سالی هست به عشق امام مهربانی ها ســاکن مشهد شده ام و در محله ســیس آباد، جاده سیمان سکونت دارم. 
متاسفانه خانه های این محله پلاک و کدپستی ندارند و حتی کوچه ها اسم و تابلو ندارند. تکلیف ما برای آدرس دهی و انجــام امور 

پستی چیست؟«

»علــی کهــن« مســئول روابــط عمومــی شــهرداری منطقــه 3مشــهد 
در پاســخ بــه ایــن گلایــه مخاطــب مــا کــه بــه ســامانه پیامــک صفحــه  
ــیس  ــی س ــته اهال ــد: »خواس ــح می ده ــده، توضی ــال ش ــردم ارس حرف م
آبــاد بررســی خواهــد شــد و چنــان چــه پــلاک گــذاری و نــام گــذاری معابــر 
در اولویت هــای برنامــه شــهرداری منطقــه باشــد، انجــام می شــود و در 
صورتــی کــه در اولویــت نباشــد، در فهرســت اولویت هــا قــرار خواهــد 
گرفــت. ســال گذشــته 180 میلیــون تومــان بــرای تولیــد و نصــب 40 
ــب  ــلاک نص ــزار پ ــون 16 ه ــد و تاکن ــه ش ــه3 هزین ــلاک در منطق ــزار پ ه
ــای  ــا روس ــم ب ــر ه ــوی معاب ــب تابل ــرای نص ــال ب ــن ح ــت. در عیـــ ــده اس ش

نواحــی چهارگانــه منطقــه3 صحبــت هایــی داشــتیم و قرارمان این اســت 
معابــری کــه تابلــو ندارنــد، اعــلام شــود تــا بــرای نصــب تابلوی شــان اقــدام 
ــت  ــزو اولوی ــت و ج ــی اس ــر فرع ــی معاب ــد برخ ــن، هرچن ــارغ از ای ــم. ف کنی
ــورت  ــه ص ــهروندان ب ــال ش ــاه ح ــرای رف ــم ب ــا حاضری ــت ام ــا نیس ــای م ه
مشــارکت 50 درصــدی بــا مــردم، بــرای نصــب تابلــو و پلاک گذاری شــان 
وارد عمــل شویــــم. چنــان چــه اهالــی ایــن محلــه حاضرنــد در ایــن مســیر 
همــراه شــوند، نماینــده محلــه بــه روابــط عمومــی شــهرداری منطقــه 
مراجعــه و ایــن خواســته و اعــلام همــکاری را مطــرح کنــد تــا پیگیــری 

ــم.« ــام دهی ــم و انج کنی

  نگران درختان تشنه شهر هستیم

»لطفا درختان پارک جنگلی طــرق را آبیاری کنید. احســاس می کنم هیچ کس ایــن گیاهان زنده را آب نمی دهد و سیرابشــان 
نمی کند. اگر مقداری زمینِ پای درختان را بکنید، متوجه می شوید که کاملا خشک است و مدت زیادی است که آبیاری نشده.«

سـبز  فضـای  و  پارک هـا  سـازمان  مدیرعامـل  سـلامی«  »احمدرضـا 
شـهرداری مشـهد در پاسـخ بـه ایـن گلایـه پیامکـی، بـه خراسـان رضـوی 
می گویـد: »خشـکی یـا بی حالـی درختـان یـا حتـی بـرگ ریزانی کـه چند 
وقـت پیـش در شـهر کامـلا مشـهود بـود، یـک واکنـش فیزیولوژیکـی از 
طـرف خـود درخـت بـه تغییـرات دمایـی هـوا و مقابلـه بـا گرمـای بسـیار 
زیاد تابسـتان اسـت. فرایندی که به وسـیله خـود درخت بـرای نجات کل 
درخـت و ریشـه انجـام مـی شـود و ارتباطـی بـه آبیـاری و رسـیدگی هـای 
متداول و مـورد نیـاز درختان نـدارد. هرچنـد ایـن تغییـرات در گونه های 
مختلـف متفـاوت اسـت و برخـی گونـه هـا حساسـیت بیشـتری دارنـد و 
برخـی کمتر. شـهرداری مشـهد با وجـود کمبـود منابع آبـی از روش های 
مختلـف بـرای آبیـاری درختـان اسـتفاده  و بـه هرحـال بـا هـر سـختی آب 
مورد نیـاز فضای سـبز را تامین مـی کند و این میـزان آبیاری هیـچ تفاوتی 
بـا سـال هـای گذشـته نـدارد. نیـاز بـه آب گیاهـان شـهر مشـهد مشـخص 
اسـت و جای هیـچ نگرانی بـرای درختان شـهر وجـود نـدارد. منتهـا چند 
نکتـه در ایـن زمینـه اهمیـت دارد؛ مثـل ایـن کـه اصـولا آبیـاری درختـان 
معابـر اصلـی بـه عهـده شـهرداری اسـت و درختـان معابـر فرعـی توسـط 

شـهرداری آبیـاری نمـی شـود. ایـن آبیـاری هـا در سـاعات ابتدایـی شـب 
انجـام می شـود و ادامه خواهد داشـت کـه ممکن اسـت از دیـد اکثر مردم 
خارج باشـد. روش های آبیاری در شـهر متفاوت است و بخشـی به وسیله 
تانکر یا آبیاری دسـتی انجام می شـود و بخشـی با سیسـتم تحت فشار؛ به 
ایـن معنی که لولـه هـای آب در عمق یـا اطراف درخت کار گذاشـته شـده  

اسـت و طبق برنامـه منظـم، آبیـاری انجـــام می شـود«. 

ــه رو به  با اسکن کد روب
وسیله اپ کیوآرکد خوان 
ــراه، فیلم  ــ ــم ــ ــلــفــن ه ت
خبرنگار خراسان رضوی 
از این گزارش را در کانال 
اخبار خراسان، مشاهده 

کنید.


